[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Третий созыв
РЕШЕНИЕ ТРИДЦАТЬ ПЕРВОЙ СЕССИИ
(внеочередная сессия)

  1 сентября 2016 г.								№ 171

п. Коноша Архангельской области

«О даче согласия администрации МО «Коношское» на получение займа».
Руководствуясь Федеральным законом № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 16 Устава муниципального образования «Коношское»,

[bookmark: bookmark5]муниципальный Совет решил:
1. Дать согласие администрации муниципального образования «Коношское» на получение займа в размере 7 000 000,00 (семь миллионов рублей) 00 копеек, без процентов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель муниципального Совета
МО «Коношское»								С.А. Башлачев

Врио главы МО «Коношское»						Б.А. Капустинский